
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/146/

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 06:48:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 3/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2022 09:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
ARBITRAGEM
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
ARBITRAGEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 02/2022 Baixar

07/01/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 03/2022 Serviços de Ar... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/146/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-servico-especializado-de-arbitragemspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c8101acf841ce5d8840fa20e4cf422.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed79a8ce6e10bd2491395b3816cbfc90.pdf

